
 

 

UCHWAŁA NR XL/324/2018 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Przelewice na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody własne budżetu Gminy o kwotę 148.626,16 zł 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Kwota w zł  

    Zmniejszenie Zwiększenie 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

98 028,81 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 98 028,81 

  2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

98 028,81 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 597,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

50 597,35 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

50 597,35 

RAZEM:     148 626,16 

§ 2. Zwiększa się wydatki własne budżetu Gminy o kwotę 148 626,16 zł 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Kwota w zł  

    Zmniejszenie Zwiększenie 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

 500,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

500,86 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4572



  4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,86 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

98 028,81 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 98 028,81 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia (FUNDUSZ 

SPRAWIEDLIWOŚCI) 

98 028,81 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 096,49 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

48 363,99 

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

10 602,90 

  4240 zakup środków dydaktycznych ( SP Kłodzino) 18 913,95 

  4240 zakup środków dydaktycznych (PSP 

Jesionowo) 

7 731,90 

  4240 zakup środków dydaktycznych ( PSP Żuków) 11 115,24 

 80110  Gimnazja  1 732,50 

  4240 zakup środków dydaktycznych 1 732,50 

RAZEM:     148 626,16 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Anna Nowak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4572


		2018-10-09T12:59:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




